সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৮১/২০১৮-২০১৯

ঢাকা, বুধবার ২০ মার্চ ২০১৯, ৬ চৈত্র ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। টেকসই উন্নয়নে যথাযথ ভূমিকা রাখুন : প্রকৌশলীদের উদ্দেশে রাষ্ট্রপতি
- ২। উন্নয়ন প্রকল্পে তদারকি বাড়াতে প্রধানমন্ত্রীর নির্দেশনা
১ লাখ ৬৫ হাজার কোটি টাকার সংশোধিত এডিপি অনুমোদন
- ৩।